
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
 

ZTM.EL.0716.15.2024 

Poznań, dnia 04.10.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do upływu terminu składania ofert  

tj. do dnia 3 października 2024 roku do godz. 8:00, w postępowaniu  o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie obowiązującego w ZTM w Poznaniu „Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych netto” pn. „Wykonanie 148 szt. 

kalendarzy książkowych na 2025 rok, wraz z tłoczeniem logo ZTM i dostarczeniem do siedziby 

Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu, ul. Matejki 59”, nr sprawy ZTM.EL.0716.15.2024, 

złożono następujące oferty: 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 

wpływu) 

Kryterium oceny ofert – 
cena brutto oferty 

100% 

1. 
GoMa Mariusz Markut 
ul. Kazimierza Mireckiego 13 
37-450 Stalowa Wola 

1 2 987,06 zł 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
„Aniew” Spółka Jawna Wojciech Anielski, 
Łukasz Anielski 
ul. Floriańska 9  
41-200 Sosnowiec 

2 3 327,77 zł 

3. 
Firma Salenko Wojciech Drożdżyk 
ul. Śliczna 42/46  
50-566 Wrocław 

3 3 559,92 zł 

4. 

Printino Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 
Al. Bolesława Krzywoustego 4/1 
40-870 Katowice 

4 3 980,90 zł 



 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
 

5. 
Artur Nowak PAKA  
ul. Edmunda Bojanowskiego 116 
64-100 Leszno 

5 

Wykonawca nie podał 
łącznej wartości brutto 
całego zamówienia, jak 
również zastosowanej 
stawki podatku VAT.  

W tabeli asortymentowej 
Wykonawca podał łączną 

wartość netto całego 
zamówienia: 2 849,91 zł. 

Wobec powyższego oferta 
Wykonawcy, jako niezgodna 

z warunkami zamówienia, 
zostanie odrzucona. 

6. 

Top Studio Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 
ul. Długa 18 
88-100 Inowrocław 

6 3 479,85 zł 

7. 

Firma Poligraficzno-Introligatorska 
Udziałowiec Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 
ul. Narcyzowa 2 
42-256 Olsztyn 

7 3 466,88 zł 

8. 

Print Profit Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 
Koźmin 27 
59-900 Zgorzelec 

8 5 714,58 zł 

 
 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  

            

 


		2024-10-04T14:42:36+0200




